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PROKURORIA
‘ PRANE -
GIYEATES SE SHKALLES SE PARE PER KRIME Th RENDA
ATERANE S i

‘qeﬂime t€ hetimit nga shte

gjithashtu kemi qené dhé né Spanjé sé bashku né vitin 2007. Rreth muajve tetor néntor té& jvm

» DR@CESVEREAL
I[“m MARRJEN E TE DHENAVE NGA PERSONI QE KA DIJENI PER VEPREN PENALE

INE Tirané, sot mé 01 gershor 2018, ora 20:05.

Uné Gentjan Osmani, Prokurcr né Prokuroriné prang Gjykatés sé Shkallés sé Paré pér
Krime t€ Rénda Tirané, né bazé t& neneve: 155- 160 304, 312 dhe 315 t& Kodit t& Procedurés .
Penale, mbaj kété procesverbal pér marrjen e t€ dhénave qé tregojné rrethana t& dobishme pér
tasi: Fredi Alizoti, i biri Elmazit dhe i Ildizes, i datélindjes 13.04.1973,

lindur 1. Fier dhe banues ng Fier, lagjja 1 maji, me arsim tete klase, i diVOff‘uar i dénuar brenda

'dhe Jashue vendit, numeér telefoni 067 64 94 (091,

Pasi ju shpjeguan nenet 155 deri 160 t& K@dnfa té Procedurés Penale, té cilat béjné fjalé
pér rregullat e déshmisé tu kérkna qé té tregoj gjithcka pér rrethanat e prT@S penale dhe

‘personit (& cilit f atribuohet vepra penale.

~ Pasi u paralaimérua pér pérgjegjésing penale gé ka nése bén dellarim té rremé para
prokurorit, duke dhéné shpjegime gé i di se Jjané térésisht ose pjesérisht té rreme apo fsheh
fakte ose prova, né bazé t& nenit 305/a i Kodit Penal, dénchet deri né 1(njé) vit burgims

Me vullnetin ¢ tij t& liré chtetas: Fredi Alizoti, bén kété:

DEKLARATE

Jam me banim né adresén e mésipérme, jetoj né gytetin e Fierit. Aktualisht jam i papuné. Rreth
ores 16 kam telefonuar nr. e tel. 129 ne qytetin e Fierit ku u kam kerkuar te komunikoj me
Dreﬁonn e Policise. Kam arritur te kontaktoj me te ku i i kam kerkuar t& jap shpjegime per

‘cesh‘gen qe lidhet me Albert Veliun, i quajtur “babale”. Kam kontakiuar me Drejtorin e Policisé

dhe ai'me tha qe kjo ceshtje po ndiget nga Prokuroria per Krime te Rénda dhe deklarimet do 1
I g p
japesh atje. Kam ardhur me vullnetin tim t& liré & deklaroj ato g€ di né lidhje me shietasin Albert

Veliu che veprimet e mija
Shtetasin Albert Veliu e mch prej rreth 20 vitesh, takoheshim né Fier ku ai kishte njerézit e nuses,

2017, shtetasi Albert \/(: in mé& ka takuar dhe meé ka ’Lhene qe dua 1 beJ nje lugleLUﬂl sht;'

Agron Xhafaj , véllai i




